
3 3

2 2

1 1

0 0

2 2 0 2

1 1

0 1

2 2

1 1 0 1

2 2 1 2

2 2

1 1

0 2

2 2 0 2

3 2

2 0

0 1

3 1 2 0

0 2

0 3

2 0 2

2 1

1

年齢別男子団体（NMT）

1 福 岡 市 役 所 16 高 松 市 役 所 A

14 18

3 藤 枝 市 役 所

2 高 松 市 役 所 B

1

18 三 鷹 市 役 所

22 24

8

17 浜 松 市 役 所

4 我 孫 子 市 役 所 19 飯 田 市 役 所

2 9

5 倉 敷 市 役 所 20 船 橋 市 役 所

10

22 仙 台 市 役 所

15 19

21 井 原 市 役 所

－

8 神 戸 市 役 所 B
28

6 大 阪 市 役 所

7 松 戸 市 役 所

3

23 京 都 市 役 所

4 11

26 27

9 前 橋 市 役 所 24 長 崎 市 役 所

16 20

10 世 田 谷 区 役 所 25 金 沢 市 役 所

5 12

11 松 山 市 役 所 26 高 知 市 役 所

23 25

12 舞 鶴 市 役 所 27 千 葉 市 役 所 B

6 13

13 岡 山 市 役 所 28 福 井 市 役 所 A

17 21

14 福 井 市 役 所 B

7 29 神 戸 市 役 所 A

15 千 葉 市 役 所 A



第16回　全日本都市職員バドミントン大会　報告書 (1/6)

平成17年11月４日(金)５日(土) 金沢市総合体育館

試合
番号

市・区役所名 選手名 選手名 市・区役所名

桑原　雅浩

真木　洋一

山田　昇平

0

2

3

1

0

0

2
15
15 8

1

0

0 15

1 15

0

2

坂東　洋司

磯岡　光夫

関口　浩紀

宮田　則也

年齢別男子団体

0

40複
15 7
15 10

30単
15

松山市役所

15 0

0

0
5

15 0

15 0
宮浦　博義

石丸　昭彦

5 世田谷区役所

30複
古川　洋

清水　保則

40複

30単

4 神戸市役所B

30複
土谷　勝

箱崎　正次

40複

30単

野瀬田　雅則

岸本　綾夫

奥野　浩士

4 15
大川　潤

2
服部　俊英

横室　知弘

橋本　誠次

小野里　幸男

小野里　敦史
30複

40複
鈴木　彰二

2

15

15

015

40複
11 15

5

2
花嶋　美生

本多　稔之

上田　潤

5

6

30単

30複

松戸市役所

7

30複
川田　浩之

0
川波　智司

2

15

坂巻　弘一

三宅　智之

藤枝市役所

30単 30単

1 2

1 2

40複1

2
藁科　勝巳

40複
今滝　　誠

日笠　利夫

高橋　有人

15
5

高松市役所B

30複

17 14

17 14

7

2 我孫子市役所

30複

40複

30単

倉敷市役所

坂本　昌彦

林　保典

30単

40複

30複

大源　勝彦

居垣　育

内川　良太郎

30複

30単

前橋市役所2

4

2

2
15

0
2

15

1 2

6

0
0

15

15

5

15

試合結果

福井　昇

0

2

2

0

11 15

015

15

3 大阪市役所

30複
井内　博志

岩下　真志郎

40複

30単

信根　泰則

川崎　武司

4

15

2

15 9

0 15

15
8

2

2
岡　耕司

和田　彰三

加賀山　大輔

17

2

中山　文敏

青島　清司

高塚　俊一



第16回　全日本都市職員バドミントン大会　報告書 (2/6)

平成17年11月４日(金)５日(土) 金沢市総合体育館

試合
番号

市・区役所名 選手名 選手名 市・区役所名

千葉　利行
15
15

2

0

15

0 15

15

15 4

藤田　和彦 兵頭　進

山田　和弘 秋庭　隆男

10

0 2
0 15
2

村井　敏晃 黒河　悟

2 0
15 1
15 5

1

青木　元春
2

15 6
9 15
15

出原　晋一郎

内野　時男

田村　臣弘

0
15 0
15 1

2

一般男子団体

浜野　一男

試合結果

3

2 1

06 舞鶴市役所

30複
飯田　武男

日置　正
40複

30単

仲　節雄

山崎　寛之

古屋　裕一

久保　英己
30複

岡山市役所

11 15
15

40複

30単友田　邦彦

村松　信二

7 福井市役所B

30複
藤田　浩彰

安田　幸弘

40複

30単

5

30単

2

2 0

1

15 9
15

40複

30複

千葉市役所A

15

井上　和志

橋本　道昭
2

1

中原　久典15 3

9

8 浜松市役所

30複
伊藤　幸雄

河村　浩之

30単

太田　裕紀

17 15
15 1

2

1
2

0

0

2 15

11

5

0

40複 11

0

2小田木　智彦

田中　薫
2

15 12

14 17
4 15

0 30単

2

40複

安西　剛一郎
30複

内野　衛

吉岡　礼二郎

2 三鷹市役所

5 15

9 飯田市役所

30複
佐々木　智康

北原　和人

40複
高田　正

30単

横井　義尚

小池　久寿

石井　操
30複

三橋　孝信

櫻井　実

3 15 船橋市役所

15 5

2 40複

10 井原市役所

30複
田中　稔

廣澤　崇志

40複

吉原　茂充30単

30単
4

2
松本　昇一

田中　浩二

佐藤　和之
2

2

門馬　高広
30複

佐藤　文一

大友　光平

2 30単

40複
15

15
15 91

0 2 15

0

仙台市役所

2 15

1
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平成17年11月４日(金)５日(土) 金沢市総合体育館

試合
番号

市・区役所名 選手名 選手名 市・区役所名

15 2
7 15
13

2 0
15

服部　俊英
2

7 15

山口　照木 中山　文敏
3

2
藁科　勝巳

福井　昇

15 5
青島　清司

佐藤　浩

徳山　進 嶋田　伸行

4

3

1

宮原　一

15

15

一般男子団体

試合結果

0

0

15 4
15 1

30単

江田　健三

30複
重松　利幸

牛嶋　貴洋

30単

0
15 11

高塚　俊一

40複40複 藤枝市役所14 福岡市役所

15

2

0

30複

15 倉敷市役所

30複
坂本　昌彦

林　保典

40複

30単

大源　勝彦

居垣　育

内川　良太郎

0

1 30複

40複
花嶋　美生

山本　義昭

0
本多　稔之

上田　潤

2

9 15
15 10

30単

松戸市役所

0

15 4
16

0

12

3

11 京都市役所

30複
結城　実照

藤田　健一

40複
水本　誠二

遠山　敏宏

酒人立　昌弘

30単
17

古賀　広行

長崎市役所2

前田　卓也

舩本　高秀
1

0

4 15

1
8

2

15

40複

12 金沢市役所

30複
中村　久雄

大都　秀朗

40複

二木　満

多賀　正紀

30単

吉川　豊

0

1

30複

2

2
松本　博貴

野崎　清隆
30複

4

30単 2 0
15

2

2

2
15

15 6

7 15
高知市役所

8

2 40複

井上　直幸

森本　文崇

3

15

30単

矢野　宏幸

13 千葉市役所B

30複
永島　政信

緑川　聡

40複

30単 横川　智

市原　芳治

15

15

清遠　文雄

横田　幸雄

南京　良幸
2

3 40複

30複

0 2
1

0

0

0

15

7

8 30単

15

15 福井市役所A

15

2

山本　敏彦

15

西行　裕

0



第16回　全日本都市職員バドミントン大会　報告書 (4/6)

平成17年11月４日(金)５日(土) 金沢市総合体育館

試合
番号

市・区役所名 選手名 選手名 市・区役所名

2

2 0

0

15 9
15 6

阿部　一敏

石井　操 千葉　利行

舩本　高秀 多賀　正紀

1

2

0 8 15
大友　光平

2

3

2

15 11

15 9
015 2

大久保　進
17 16

内野　時男

村井　敏晃

日置　正 藤田　和彦
6 2

田邊　一正

仲　節雄

古屋　裕一

0
5

8

15

13
15
13横室　知弘

0

0

1

試合結果

0

0
8

15

一般男子団体

16 前橋市役所

30複
小野里　幸男

小野里　敦史

40複

30単

鈴木　彰二

橋本　誠次

2

2

8 15
7 15

15
2

15

門馬　高広
30複

中村　久雄
30複

15

30複
古川　洋

40複

清水　保則

土屋　雅章

桑原　雅浩
世田谷区役所

30単山田　昇平

13

30複

福井市役所B

安田　幸弘

15
15 2

17 舞鶴市役所

30複
飯田　武男

40複

30単 山崎　寛之 30単

18 高松市役所A

30複
多田　満

綾田　隆文

30単

太田　辰見

伏見　真

40複2

藤田　浩彰

40複 2 0 40複
15 4

0

内野　衛
30複

三鷹市役所

安西　剛一郎

田村　臣弘

30単0 吉岡　礼二郎
15 11

19 船橋市役所

30複
松本　昇一

櫻井　実

40複

30単

三橋　孝信

田中　浩二

1

2

17 15
15 17

2
9 15

4

仙台市役所

佐藤　和之

40複

0 2 30単
2 15
2 15

20 長崎市役所

30複
野崎　清隆

前田　卓也

40複

30単

松本　博貴

古賀　広行

2 0
15 2
15 2

30単

吉川　豊

二木　満

金沢市役所

大都　秀朗

40複



第16回　全日本都市職員バドミントン大会　報告書 (5/6)

平成17年11月４日(金)５日(土) 金沢市総合体育館

試合
番号

市・区役所名 選手名 選手名 市・区役所名

0 2
9 15
5 15

5

大久保　進 千葉　利行

舩本　高秀 嶋田　伸行
0

0 2

2

村井　敏晃

真木　洋一 藤田　和彦

多田　満 大友　光平
2

2 0

0

15

嶋田　伸行 高原　信幸

澤田　信二

伊藤　邦彦
30複

一般男子団体

試合結果

21 福井市役所A

30複
西行　裕

南京　良幸

40複

30単 山本　敏彦

宮原　一
2

2 0

2
15 7

0 2
2

1

15 4
15 9

1
14 17
15 3 神戸市役所A

末石　康浩

40複

30単橋本　哲也
15

14 17

22 福岡市役所

30複
彌永　髙則

40複

30単

重松　克利

山口　照木

佐藤　浩

大川　潤

0
10

2

1
本多　稔之

服部　俊英2

6
牛嶋　貴洋

山本　義昭
30複

松戸市役所

15

2

0
11

02

2
15
15

15

15

11 40複
花嶋　美生

15 30単
15 8

10

23 世田谷区役所

30複
清水　保則

2

2 0 30複

福井市役所B40複

30単

古川　洋 安田　幸弘
15 6

0

田邊　一正

40複 2 0
15 8
17 16

土屋　雅章

30単 山田　昇平 藤田　浩彰

24 高松市役所A

30複
向谷　久喜

伏見　真

40複

30単

綾田　隆文

15 10 30複

仙台市役所

門馬　高広

佐藤　和之

6

阿部　一敏
40複

30単

152 0
15

1

25 長崎市役所

30複
野崎　清隆

前田　卓也

40複

30単

古賀　広行

松本　博貴

15
6 15
6 西行　裕

30複

福井市役所A

南京　良幸

40複
宮原　一

30単山本　敏彦
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平成17年11月４日(金)５日(土) 金沢市総合体育館

試合
番号

市・区役所名 選手名 選手名 市・区役所名

嶋田　伸行

山口　照木 宮原　一
2

2
南京　良幸

15 4

0

15

15
15

2
15 嶋田　伸行

0
4

0
4
5

15
南京　良幸

2

1

8 15

0
15 6
15 5

一般男子団体

試合結果

26 福岡市役所

30複
彌永　髙則

牛嶋　貴洋

40複

30単

重松　克利

山口　照木

佐藤　浩

5 15
清水　保則

30複

桑原　雅浩

真木　洋一
世田谷区役所

山田　昇平

40複

0 30単
15 0
15 5 古川　洋

向谷　久喜

伏見　真

多田　満

2

2

0

2

27 高松市役所A

30複
大久保　進

40複

30単

綾田　隆文

7
西行　裕

30複

福井市役所A40複
宮原　一

20 15

2

山本　敏彦

40複

30単

9

28 福岡市役所

30複
彌永　髙則

30単

牛嶋　貴洋

重松　克利

佐藤　浩

10

1

西行　裕
30複

福井市役所A40複 2 0
15 9
17 15

15 42 0 30単山本　敏彦


